
ZARZĄDZENIE Nr 0151/8/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 28 stycznia 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 211 ust. 1 i art. 
236 art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 1.952.935,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Ośrodek Pomocy Społecznej

852   Pomoc społeczna 153,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

153,00

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości

153,00

Plan finansowy Urząd Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 952 782,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 952 782,00

  0690  Wpływy z różnych opłat 1 952 782,00
Razem: 1 952 935,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 1 952 935,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść kwota

Plan finansowy Urząd Gminy
750   Administracja publiczna 0,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 8 252,60

  4309 Zakup usług pozostałych 8 252,60

852   Pomoc społeczna 153,00



 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

153,00

  2910
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

153,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 952 782,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 952 782,00

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

75 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 615 782,00

Razem: 1 952 935,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 26.132.236,00 zł 

plan wydatków w kwocie  27.559.645,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/8/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 28 stycznia  2010 roku

U Z A S A D N I E N I E 
 dokonanych zmian 

Do budżetu gminy wprowadzono:

• przychody  i  wydatki   Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na 
podstawie zmienionej Ustawy o ochronie środowiska z dnia  20 listopada 2009 r.

zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XXXIX/1/2010 z dnia 28 stycznia 2010 roku. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

